Documento en PDF 

VENTAS DE BIENES INMUEBLES 

ENAJENACIÓN VOLUNTARIA POR PROYECTO DE UTILIDAD PÚBLICA  

Predio de mayor extensión identificado con el folio de matrícula inmobiliaria Nro. 100-3522, 

de propiedad del Departamento de Caldas por un valor de DOS MIL DOSCIENTOS CUATRO 

MILLONES TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS ($2.204.039.781 M/cte.) 

Las áreas requeridas y las fichas catastrales que identifican los lotes de terreno objeto de 

enajenación fueron: 

ITEM  FICHAS CATASTRALES  ÁREA REQUERIDA M2  

Área 1  17001-01-04-00-00-0479-0023-0-00-00-0000  7.174,75  

Área 2  17001-00-02-00-00-0013-0959-0-00-00-0000  924,72